Slovenski pokal
Zalec, 20.10.2012

Clanice
Ukrivljeni lok
1 01-16A

Sestavljeni lok
1 01-25D

Goli lok
02-16A

01-11B
01-11A
02-17A
02-16C
02-16B
02-17B
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Dolgi lok
1 01-08A
2 02-02A
Clani
Ukrivljeni lok
1 01-18C
01-18D
01-16B
01-18B
01-16C
01-17A
01-17B
02-23A
01-18A
01-17C
01-17D
02-23C
13 02-23B

Sestavljeni lok
1 02-26A

01-23D
01-23A
02-26C
01-23B
02-26D
01-23C
01-24D
02-27B
02-27A
02-26B
01-24A
01-24B
01-24C
02-28D
01-25A
02-27C
01-25B
01-25C
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Goli lok
02-18A

02-18C
02-19A
02-18D
02-18B
02-19B
02-17D
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16:06:34

Priimek in ime
Tomat Najka
Tofaj Gutman Dragica

IzgorSek Andreja
Ferjani¢ Janja
Gutman Tina
GaSpeti Maja
Janetilrena
GodeSa Barbara
JaneZiNika

Nolimal Renat
Krisper Darja
Priimek in ime

Komgaar Jaka
Rajh Gregor
Kamnar Matjaz
Cehner GaSper
Habjan Den
Versnik Franc
Krapez Jakob
P&nik Branko
Rihtar& Primoz
Majko Vojko
Andrejka Boris
Likar Albin
Vardt Branko

Sitar Dejan

Turdt Slavko
Krajnc Zare
Pokerznik Branko
Fink Iztok

Grogl Tevz

Stilec Igor

Povirk Klemen
Udo¥ Gregor
Praprotnik Miroslav
Modic Ales

FiSer Marjan

Bozé Bojan

Proje Branko
Podgornik Aleksander
Kuzmin Konstantin
Cevzar Franci
Meglé Primoz
Rubido Ales

PleSko Jurij
LuStrek Robi
Potrk& Robert
Ropret Gregor
Matjast BoStjan
Zagar Stefan
Jerman Miro

Klub
Skofja Loka
Gornji Grad

Sergur
Budanje

Gornji Grad
Krasinec
Smarna Gora
MINS Postojna
Smarna Gora

VLR Vilijem
Jevnica
Klub

Kamnik
Kamnik
Gorica
Dravograd
Kamnik
Gornji Grad
Ankaran
Maribor
Skofja Loka
Gornji Grad
Kamnik
Orel
Paradoks

Feniks Kranj
DLLL

Gornji Grad
Muta
Dolenjske Toplice
Zalec

Kranj

DLLL

Lucky art
Muta

Sergur
Maribor
Sokol

Muta

Lucky art
Feniks Kranj
Lucky art
VLR Vilijem
Potens

Skofja Loka
Ankaran
Glina
Seréur
Krasinec
Sertur
Krasinec

Stran 1 od 5

274

269

230
231
224
231
182
213
174

23¢
203

279
280
278
28C
280
279
279
27¢
272
263
269
23¢
239

291
288
285
28¢
285
283
277
28¢
281
279
282
271
276
277
272
274
271
275
268

260
262
247
256
248
24¢
213

279

267

235
226
207
200
224
176
17¢

21¢
202

288
284
283
277
275
275
272
27¢
273
275
268
251
222

293
293
286
284
284
280
285
27¢
281
283
278
28C
280
277
280
277
277
267
267

252
24¢
254
245
249
23€
216

Rezultati
18 m FITA dvoranski krog
2 10 9
553 26 21
536 6 45
465 11 11
457 5 14
431 6 7
431 4 8
406 3 7
389 3 9
347 2 5
450 4 13
405 4 8
2 10 9
567 32 23
564 32 21
561 28 25
557 29 19
555 23 30
554 24 28
5561 25 29
551 24 26
545 20 26
538 21 21
537 19 22
490 8 19
461 11 18
584 44 16
581 41 19
571 31 29
570 30 3¢
569 30 29
563 23 37
562 24 34
562 24 34
562 23 36
562 22 36
560 21 38
557 19 39
556 19 38
554 18 38
552 17 38
551 17 37
548 16 37
542 10 43
535 6 43
512 15 16
512 9 24
501 11 17
501 10 19
497 12 14
485 10 16
429 6 7
20.10.2012



Slovenski pokal
Zalec, 20.10.2012

Clani
Goli lok
8 02-17C
9 01-11C
10 01-11D
11 01-12B
12 02-19C
13 02-19D
Dolgi lok
02-01C
02-01B
01-08B
02-01A
02-01D
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Veteranke
Goli lok
1 02-15D
Veterani

Ukrivljeni lok
1 02-24B

2 02-24A
3 02-24C

Sestavljeni lok
1 01-26A

01-26B
01-27C
01-26D
02-28A
01-27B
02-28B
01-27A
01-26C
02-28C

OO ~NOO~WDN

(=Y
o

Goli lok
01-13A

02-15C
01-12C
02-15A
02-15B
01-13B
01-12D
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Dolgi lok
1 01-07B
2 01-07A

Mladinke

Ukrivljeni lok
1 01-20D

2 02-22B

Sestavljeni lok
1 01-22D

2 02-27D

Goli lok
1 02-14D

Mladinci

Ukrivljeni lok
1 02-22C

2 01-20A
3 02-22A
4 01-20B

16:06:35

Priimek in ime

GodeSa Andrej
FiderSek DuSan
Jakob Rok
Jakop Veteslav
Bizjak Roman
Colnar Jure

Znidar&i Marjan
Gordt Karli Andrej
Narad Aleksands
Krisper Anton
Narad Leo

Priimek in ime

Podrzaj Ksenija
Priimek in ime

Skaic¢ Aleksandar
Spes Alojz
Vrbagi¢ Uros

Cerne Tomo

Vojvoda Jurij

Trnjek Vojko
Klemegi¢ Maksimilijan
Kokol Marjan
Stepati¢ Aleksander
Zagar Sk®

Grobelnik Ljubo
Klemen DuSan

Jerin Peter

Krivec Daniel
Perko Mirko
Colnar Vojko
Podrzaj Marjan
Maznik DuSan
Bele Darko
Hippe Karl-Heinz

Ulaga Zlatko
Podgorsek Julij

Priimek in ime
FiderSek Maja
Toporis Kristina

Cerne Toja
JaneZiAja

Zerovnik Dolores
Priimek in ime

Pavéc¢ Klemen
Ferencek Aljaz
Cezar Klemen
Duler Ziga

Klub

MINS Postojna
Kamnik

Gornji Grad
Zalec

Sertur

Gornji Grad

DLLL SnezniSka Diana
Taborska jama

Zalec

Jevnica

Zalec

Klub

Sertur
Klub

Kranj
Maribor
Ljutomer

Feniks Kranj
Kranj

Muta
Dravograd
Ljutomer
Gorica
Lucky art
Zalec

Lucky art
Zalec

Logatec
Smarna Gora
Gornji Grad
Seréur

Lucky art
Gornji Grad
Gornji Grad

Zalec
VLR Vilijem
Klub

Kamnik
Trzi¢

Feniks Kranj
Smarna Gora

Gornji Grad
Klub

VLR Vilijem
Kranj
Sertur
Dravograd

Stran 2 od 5

Rezultati

18 m FITA dvoranski krog

2 10 9

229 199 428 4 12
219 198 417 6 8
18z 20¢ 391 5 6
188 192 380 2 10
189 190 379 10 4
108 180 288 7
228 247 475 5 17
24C 221 461 9 15
183 166 349 3 5
126 175 301 3 3
141 125 266 1 4
2 10 9

208 215 423 14
2 10 9

263 252 515 17 23
25¢ 247 505 14 22
224 247 471 11 14
285 289 574 34 26
284 282 566 28 30
280 273 553 19 35
27 27¢ 551 12 47
271 278 549 16 37
274 273 547 20 31
275 269 544 15 42
27C 27: 543 7 49
269 261 530 13 35
269 258 527 11 31
259 261 520 18 15
261 249 510 17 13
24¢ 25¢ 507 15 18
253 252 505 12 28
245 243 488 11 14
208 237 445 6 15
40 32 72 1
24C 23t 475 9 13
234 223 457 7 18
2 10 9

260 252 512 9 25
257 232 489 8 17
285 278 563 25 33
266 281 547 18 39
148 174 322 1 5
2 10 9

265 270 535 21 21
26 26z 525 16 26
265 258 523 12 23
264 251 515 16 20
20.10.2012



Slovenski pokal
Zalec, 20.10.2012

Mladinci

Ukrivljeni lok
5 01-20C

6 02-22D

Sestavljeni lok
1 01-22A

01-22B
02-25A
02-25B
01-22C
02-24D
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Goli lok

=

01-13C
2 02-14C

Kadetinje

Ukrivljeni lok
1 01-14B

02-21C
02-21A
01-14A
02-20C
01-14C
7 02-20D

Sestavljeni lok
1 01-21C

2 02-21D

OO WN

Goli lok
02-14A

02-13D
02-13C
02-14B
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Kadeti

Ukrivljeni lok

=

02-21B
01-15D
01-15A
01-15C
01-15B
01-16D
02-20A
8 02-20B

Sestavljeni lok
1 02-25C

2 01-21A
3 01-21B
4 02-25D
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Goli lok
1 01-13D

Deklice

Ukrivljeni lok
1 02-13A

2 02-13B

3 02-12D

4 02-12C
Goli lok

[N

02-10A
02-10B
3 02-09D

N

16:06:35

Priimek in ime

Stojanovi Blaz
Simec Miha

Cerne Arne
StoSevski Luka
Babok Deni
Pokerznik Marko
Kostanjevec Miha
Slemenjak Gregor

Berus Marko
Grudnik Andrej

Priimek in ime

Petkovsek Spela
Stefula Barbara
Besal Sara

Lukarti¢ Cita

Vardt Grahek Stella
Ferlinc lva

Murn Katja

Kostanjevec Ana
Potrk& Vanja

Sogi¢ TjaSa
Golobht Kristina
StaraSigiMasa
Strmec Ana
Priimek in ime

Versnik Anze
Kadi$ Matic
Debevc Jernegj
Ferjadi¢ Franci
Mori Rok
Arnez Luka
Hlatun Jan
Zagar Zan

Modic Stas
Korosec Vili
StoSevski Rok
Mrak Klemen

GradiSar Luka
Priimek in ime

Laharnar lvana
Cavi¢ Urska
Rusjan Iva
Curk Hana

Simec Anja
Golobt Tamara
Dejak Adriana

Klub

Dravograd
Krasinec

Feniks Kranj
Logatec
Grofovi konjski
Muta

VLR Vilijem
Zalec

Dolenjske Toplice
Gornji Grad

Klub

Logatec
Kamnik
Orel
Logatec
Paradoks
Dravograd
Orel

VLR Vilijem
Glina

Krasinec
Krasinec
Krasinec
Krasinec

Klub

Gornji Grad
Dravograd
Maribor
Budanje
Dravograd
Kamnik
Gornji Grad
Gornji Grad

Sergur
Muta
Logatec
Trzi¢

Smarna Gora
Klub

Paradoks
Paradoks
Jevnica

Paradoks

Krasinec
Krasinec
Krasinec

Stran 3 od 5

237
248

283
281
283
277
271
264

25¢€
238

262
256
247
258
232
236
223

277
26¢€

21z
129
163

47

276
27%
261
260
224
234
202
188

290
284
27¢
272

165

256
239
220
19¢

22¢
108
84

260
235

290
287
280
284
275
278

242
217

268
273
252
237
246
229
218

279
27¢

21C
153
116

32

279
27¢
276
251
233
22C
248
207

293
288
282
245

186

249
245
211
18t

211
81
104

Rezultati
18 m FITA dvoranski krog
2 10 9
497 15 11
483 5 18
573 26 22
568 28 32
563 24 35
561 23 35
546 19 36
537 13 3%
498 12 21
455 1 13
2 10 9
530 16 26
529 18 23
499 11 23
490 8 19
478 11 18
465 3 16
441 4 11
556 19 38
544 14 37
422 5 10
282 6 2
279 2 8
79
2 10 9
555 26 24
551 25 22
537 19 30
511 13 16
457 5 16
454 9 9
450 10 13
395 5 8
583 42 18
572 32 28
557 21 36
517 9 39
351 4 6
2 10 9
505 15 13
484 5 19
431 5 8
383 4 4
436 5 11
189 1 2
188 2 1
20.10.2012



Slovenski pokal
Zalec, 20.10.2012

Decki
Ukrivljeni lok
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01-09A
02-11D
02-11B
01-09B
02-10D
02-11C
02-11A
01-10B
01-10A
01-09D
01-09C
02-12B
02-12A
02-10C

Sestavljeni lok

1
2
3

Goli lok
1

2
MlajSi
Ukrivljeni lok
1
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01-10C
01-10D
02-09C

02-09A
02-09B

02-07A
02-06A
02-02D
01-07D
02-06B
02-06C
02-07C
02-02B
02-07B
01-07C
02-07D
02-06D
02-08A
02-08B
02-02C
01-08D
01-08C

Sestavljeni lok

1
2
Goli lok
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02-08D
02-08C

02-03A
02-03B
02-04B
02-03C
02-03D
02-04C
02-04D
02-05B
02-05D
02-05C
02-05A
02-04A

Priimek in ime

Ravnikar Ziga
Lukk Zan
Pahovnik Jost
Perko Nejc
Cigle Matjaz
Versnik Aljaz
ReZonja Matija
Bozé Timotej
DodE Anze
Weingerl Jakob
PodkrajSek Sergej
Rusjan Jaka
Kumelj Jakob
Rusjan Anze

FiSer Leonard
USaj Rok
Panjan Tim

Erzen Matevz
Vardé Uros

Priimek in ime

Ramsak Vid

Rop Jakob

Horjak Domen
Bricman Ziga
Golob Eva
GasSparoviTadej
Jurca Nala

Purnat Jan
Podkriznik Amadej
Mihevc Martin
VoduSek Metka
GodeSa Veronika
Vardt Grahek Primoz
Bele Erik

Weiss Ziva
Butinar DaSa

Rojc Rebeka

Panjan Rok
GodeSa Klemen

Godesa Miha
Velkavrh Vid
PrSina GaSper
Bizjak Jaka
Stangelj Jure
Rib¢ Peter
Senica Matej
Zagar Sara
Gorse Blanka
Kumelj Manca
Raku&ek Nace
Logar GaSper

Kraj tekmovanja: Sportna dvorana 1.0snhovne $0

16:06:35

Klub

Kamnik
Dolenjske Toplice
Gornji Grad
MINS Postojna
Orel

Gornji Grad
Ljutomer

Kamnik

Logatec

Kamnik

Maribor

Jevnica
Dolenjske Toplice
Jevnica

Maribor
Gorica
Feniks Kranj

VLR Vilijem
Krasinec
Klub

Koroska

Gornji Grad
Kamnik
KoroSka

Gornji Grad
MINS Postojna
MINS Postojna
Gornji Grad
Gornji Grad
Logatec

Gornji Grad
MINS Postojna
Paradoks
Dolenjske Toplice
Paradoks
Logatec
Logatec

Feniks Kranj
MINS Postojna

MINS Postojna
VLR Vilijem
Dolenjske Toplice
Seréur

Dolenjske Toplice
Seréur

Dolenjske Toplice
Seréur

Dolenjske Toplice
Dolenjske Toplice
VLR Vilijem
Seréur

le Zalec

Stran 4 od 5

257
260
242
242
241
232
242
230
230
222
21C
217
173
156

247
254
245

215
147

264
257
24¢
262
239
239
23¢
249
232
235
22¢
217
227
189
194

78

59

238
214

258
24¢
241
233
196
197
182
165
156
181
183
153

266
251
25¢€
246
227
234
221
232
220
214
204
192
220
186

274
242
238

179
69

250
251
25¢
236
254
247
24C
223
239
223
22¢
233
202
215
20¢
110
104

217
186

247
23¢
231
209
219
17z
165
175
169
13¢
134
160

Rezultati
18 m FITA dvoranski krog
2 10 9
523 12 24
511 14 17
498 11 2C
488 9 20
468 8 11
466 9 15
463 6 17
462 6 19
450 5 9
436 7 10
414 6 8
409 6 7
393 6 13
342 4 5
521 6 29
496 6 19
483 7 19
394 6 10
216 3 1
2 10 9
514 16 20
508 9 25
504 8 23
498 10 20
493 13 16
486 8 18
479 8 18
472 9 17
471 5 14
458 4 15
455 4 11
450 5 9
429 5 8
404 4 16
403 3 9
188 3
163 4
455 4 15
400 4 17
505 2 11
483 4 7
472 7 18
442 4 3
415 6 4
369 1 5
347 6 1
340 2 7
325 2 7
319 2 5
317 3 6
313 3 1
20.10.2012



Slovenski pokal Rezultati
Zalec, 20.10.2012 18 m FITA dvoranski krog

Organizator: LK Zalec
Sodniki: Boris Valjan, Andrej Ratnik, Marko Nardin
Vodja tekmovanja: Leon Uratnik
Direktor streljanja: Grega Jerin
Racunalniska obdelava: TomaZz Urlep
. Stevilo klubov: 33
Stevilo tekmovalcev: 186

16:06:35 Stran 5 od 5 20.10.2012



